
UCHWAŁA NR X/  80   /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków obowiązujących na terenie Gminy Brzeźnica w 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 139.) Rada Gminy Brzeźnica uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków obowiązujące na terenie Gminy Brzeźnica w 2016 r. w brzmieniu jak Załączniki Nr 1, Nr 2 i 
Nr 3 do uchwały.

2. Do cen określonych w taryfach dolicza się podatek VAT według obowiązujących przepisów.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.
§ 3. Taryfy określone w załącznikach do niniejszej uchwały podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i na tablicach ogłoszeń sołectw wchodzących w skład Gminy Brzeźnica w terminie najpóźniej 
do dnia 23 grudnia 2015 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.
Przewodnicząca Rady Gminy
Jadwiga Kozioł

Id: 7B68DC43-14B5-4B70-B932-00EA974BC45D. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr X/ 80  /2015 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 29 października  2015 roku 

TARYFY DLA USŁUG ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WODĘ NA TERENIE GMINY NA 2016 ROK 

Lp Taryfowa 
grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie  Jednostka miary Stawki (netto)  na rok 2016  
ustalone w taryfach 
przedłożonych przez Gminny 
Zakład Usługowy  

 

1. ZWL 

Cena za dostarczoną wodę  zł/m3 4,30 zł 

Stawka opłaty abonamentowej  zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

2. ZWP Cena za dostarczoną wodę  zł/m3 4,30 zł 

Stawka opłaty abonamentowej  zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

3. ZWG Cena za dostarczoną wodę  zł/m3 4,30 zł 

Stawka opłaty abonamentowej zł/odbiorca/ miesiąc 3,14 zł 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

 

Id: 7B68DC43-14B5-4B70-B932-00EA974BC45D. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 2 do Uchwały X/80/2015 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 29 października 2015 roku 

II. TARYFY DLA USŁUG ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY NA 2016 ROK 

Lp Taryfowa 
grupa 
odbiorców 

Wyszczególnienie  Jednostka miary Stawki (netto) na rok 2014 ustalone  
w taryfach przedłożonych przez 
Gminny Zakład Usługowy  

1. OŚMBL 

Cena za odprowadzone ścieki  zł/m3 16,04 zł 

Stawka opłaty abonamentowej  zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

2. 

OŚMBP 

Cena za odprowadzone ścieki   zł/m3 16,04 zł  

Stawka opłaty abonamentowej  zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

3. 
OŚHBL 

Cena za odprowadzone ścieki   zł/m3 8,09 zł 

Stawka opłaty abonamentowej zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

4. 

OŚHBP 

Cena za odprowadzone ścieki   zł/m3 8,09 zł 

Stawka opłaty abonamentowej zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

5 

OŚHBK 

Cena za odprowadzone ścieki   zł/m3 2,06 zł 

Stawka opłaty abonamentowej zł/odbiorca/ miesiąc 10,30 zł 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 

 

Id: 7B68DC43-14B5-4B70-B932-00EA974BC45D. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr X/ 80 /2015 

Rady Gminy Brzeźnica 

   z dnia 29 października 2015 

 

III. STAWKA OPŁATY ZA PRZYŁACZENIE DO URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWO KANALIZACYJNYCH 
 

Lp. Rodzaj stawki Stawka opłaty w netto zł 

1. Stawka za przyłączenie do urządzeń wodno-kanalizacyjnych 320,00 zł 

 

 

 

Powyższa stawka zawiera koszty wydania warunków na przyłącz i przeprowadzenia prób technicznych zgodnie z § 6 ust. 7 Rozporządzenia Ministra 

Budownictwa z dnia 28.06.2006 r (odbioru przyłacza). Wyżej wymieniona stawka nie obejmuje robót przyłączeniowych i materiałów obliczanych na 

podstawie cennika zakładowego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 
 

Id: 7B68DC43-14B5-4B70-B932-00EA974BC45D. Podpisany Strona 1



 

 

S Y M B O L E  T A R Y F O W Y C H  G R U P  O D B I O R C Ó W  

Lp 
Symbol taryfowej grupy 

odbiorców usług 
Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług 

0 1 2 

1. Zaopatrzenie w wodę (ZW): 

1.1 ZWL Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych rozliczani za ilość zużytej wody 

ustaloną w oparciu o wskazania wodomierzy głównych zainstalowanych w budynkach 

1.2 ZWP Pozostali odbiorcy wody rozliczani za ilość zużytej wody ustaloną w oparciu o wskazania wodomierzy głównych lub 

rozliczani na podstawie normatywu. 

1.3 ZWG Odbiorcy wody rozliczani za ilość wody pobranej z hydrantu, Gmina rozliczana za ilość wody dostarczonej do zraszania ulic 

i publicznych terenów zielonych oraz ilości wody pobranej przez jednostki straży pożarnej. 

2. Odprowadzenie ścieków (OŚ): 

2.1 OŚBML 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jedno-rodzinnych i wielorodzinnych rozliczani za ilość odprowadzonych 

ścieków do oczyszczalni mechaniczno-biologicznej w miejscowości Brzezinka, określoną w oparciu o ilość zużytej wody 

ustaloną na podstawie wskazań wodomierzy zainstalowanych w budynkach lub rozliczani na podstawie normatywu. 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych nie korzystających ze zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

rozliczani za ilość odprowadzonych ścieków, określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań 

wodomierzy zainstalowanych w budynkach lub rozliczani na podstawie normatywu. 

2.2 OŚBMP 
Pozostali odbiorcy wprowadzający ścieki do zewnętrznej sieci kanalizacyjnej rozliczani za ilość odprowadzonych ścieków do 

mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Brzezinka, określoną na podstawie ilości zużytej wody, 

ustalonej w oparciu o wskazania wodomierzy głównych. 

2.3 OŚHBL 

Gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jedno-rodzinnych i wielorodzinnych rozliczani za ilość odprowadzonych 

ścieków do oczyszczalni hydro botanicznej w miejscowości Paszkówka, określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną 

na podstawie wskazań wodomierzy zainstalowanych w budynkach lub rozliczani na podstawie normatywu. Gospodarstwa 

domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych nie korzystających ze zbiorowego zaopatrzenia w wodę rozliczani za 

ilość odprowadzonych ścieków, określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań wodomierzy 

zainstalowanych w budynkach lub rozliczani na podstawie normatywu. 

2.4 OŚHBP 
Pozostali odbiorcy wprowadzający ścieki do zewnętrznej sieci kanalizacyjnej rozliczani za ilość odprowadzonych ścieków do 

hydro botaniczna oczyszczalni ścieków w miejscowości Paszkówka, określoną na podstawie ilości zużytej wody, ustalonej w 

oparciu o wskazania wodomierzy głównych. 

Id: 7B68DC43-14B5-4B70-B932-00EA974BC45D. Podpisany Strona 2



 

Lp 
Symbol taryfowej grupy 

odbiorców usług Charakterystyka taryfowej grupy odbiorców usług 

2.5 OŚHBK 

Odbiorcy usług wprowadzający ścieki  do oczyszczalni hydro botaniczne w miejscowości Kossowa ,rozliczani za ilość 

odprowadzonych ścieków , określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na podstawie wskazań wodomierzy 

zainstalowanych w budynkach lub rozliczani na podstawie normatywu. Odbiorcy nie korzystający ze zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę rozliczani za ilość odprowadzonych ścieków, określoną w oparciu o ilość zużytej wody ustaloną na 

podstawie wskazań wodomierzy zainstalowanych w budynkach lub rozliczani na podstawie normatywu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Kozioł 
 

Id: 7B68DC43-14B5-4B70-B932-00EA974BC45D. Podpisany Strona 3




